

		
		
					
						
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
										Recepce: 379 791 111
									
	
											*protected email*

									
	
											

											Facebook: @dskdyne
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
			
					 Úvodní stránka
	Aktuality
	Důležité informace
	Galerie



	O nás
	Služby
	Dům pro seniory
		O službě
	Informace pro zájemce
	Ceník služeb



	Odlehčovací služba
		Odlehčovací služba
	Informace pro zájemce
	Ceník služeb






	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					 Úvodní stránka
	Aktuality
	Důležité informace
	Galerie



	O nás
	Služby
	Dům pro seniory
		O službě
	Informace pro zájemce
	Ceník služeb



	Odlehčovací služba
		Odlehčovací služba
	Informace pro zájemce
	Ceník služeb






	Kontakty

			
				

				

					

		

							

		
				

		

		

		
				
							
							
							

							
					
			
								
				
			Dům seniorů Kdyně, p. o.
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
				Aktuality

				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
				Nabízené služby

				
							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
				Fotogalerie

				
							

						
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Služby Domova
		

				

				
				
							Naším posláním je podat pomocnou ruku těm, kteří už tímto světem sami „jít“ nemohou.
Vytvořit pro ně Domov, který se nejvíce bude podobat tomu pravému.
Vybudovat pro ně prostředí, ve kterém už nebudou muset podzim svého života přežívat, ale budou jej moci naplno prožívat.						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
				Domov pro seniory

									
						V Domově pečujeme o seniory, kteří mají sníženou soběstačnost z důvodu vysokého věku a vyžadují pravidelnou pomoc a péči jiné osoby. 					

				
									
					
						Zobrazit informace					
					

							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
				Odlehčovací služba

									
						V rámci odlehčovací služby pomáháme po přechodnou dobu lidem s činnostmi, které již sami zvládnout nemohou v jejich domácím prostředí. 					

				
									
					
						Zobrazit informace					
					

							

						
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Aktuality
		

				

				
				
			
      
      		
				
		
					
						
					
			
								
				
						
													
										26. 01. 2024					
								


				

				

				
				
			Změna ceníku služeb od 1. února 2024
		

				

				
				
						
											

											Zobrazit informace 
											
									


				

				

					

		

							

		
				

		

				
				
				
		
					
						
					
			
								
				
						
													
										22. 12. 2023					
								


				

				

				
				
			PF 2024
		

				

				
				
						
											

											Zobrazit informace 
											
									


				

				

					

		

							

		
				

		

				
				
				
		
					
						
					
			
								
				
						
													
										24. 05. 2023					
								


				

				

				
				
			Oslavy 20. výročí
		

				

				
				
						
											

											Zobrazit informace 
											
									


				

				

					

		

							

		
				

		

				
				

				

				

				
				
							Zobrazit všechny 						

				

				
				
			Důležité informace
		

				

				
				
			      
      		
				
		
					
						
					
			
								
				
						
													
										26. 01. 2024					
								


				

				

				
				
			Změna ceníku služeb od 1. února 2024
		

				

				
				
						
											

											Zobrazit informace 
											
									


				

				

					

		

							

		
				

		

				
				
				
		
					
						
					
			
								
				
						
													
										28. 12. 2023					
								


				

				

				
				
			Valorizace důchodů, změna ceníku služeb
		

				

				
				
						
											

											Zobrazit informace 
											
									


				

				

					

		

							

		
				

		

				
				
				
		
					
						
					
			
								
				
						
													
										25. 01. 2023					
								


				

				

				
				
			Aktualizace ceníku služeb od 1. února 2023
		

				

				
				
						
											

											Zobrazit informace 
											
									


				

				

					

		

							

		
				

		

				
				

				

				

				
				
							Zobrazit všechny 						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Jak to u nás vypadá					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
							
					

											

														
					

			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Přehled fotogalerií 						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
			
				
											
									
							
					
						“Cítit se jako doma a prožít každý další den tak, aby měl smysl. Obyvatelům Domova se snažíme poskytnout služby tak, aby se cítili co nejlépe. Aby všem chutnalo, pohyb nebyl neřešitelným problémem a aby v přátelské atmosféře domova prožili řadu radostných chvil.”					

									

						
									
						[image: Mgr. Lucie Vísnerová]
					

								Mgr. Lucie Vísnerováředitelka domova			

		

								

									

							

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
				Sledujte nás na Facebooku

				
									
					
						Zobrazit FB stránku					
					

							

						
				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
									
						
													

					

				
				Kontaktní údaje

				
									
					
						Zobrazit informace					
					

							

						
				

				

					

		

							

		
						

					

				
					

			


	

	





			
		
					
						
					
			
								
				
			Dům seniorů Kdyně, p.o.
		

				

					

		

				
			
								
				
			Odkazy
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Pod Korábem 669

345 06 Kdyně						

				

				
				
							Recepce: 379 791 111
						

				

				
				
							E-mail:*protected email*

						

				

				
				
							Facebook: @dskdyne
						

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Ocenění a certifikace
	Výroční zprávy
	Nabídka zaměstnání
	Ochrana oznamovatelů
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti

			
					
						Menu
		

			
					Ocenění a certifikace
	Výroční zprávy
	Nabídka zaměstnání
	Ochrana oznamovatelů
	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti

			
				

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Copyright © 2022, Dům seniorů Kdyně p.o.
						

				

					

		

							

		
				

		

		





















